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YTBEPXXAAIO
I(a4anbHUK YnpaBneHus o6pa3oBaHus U MOMOAEXM

AaMuHucTpauun rAAnywTbel Pecny6nukn Kpbim
SDKMOCTY /LA, YTBEPIKAAIOLLEr0 [IOKYMEHT)

N 1O FoHyapoBa

MnaH (bMHAHCOBO-X035ANCTBEHHOW AEATENIbHOCTU

Ha 2019 ropg
®opma no Ko
Jata
no OKNO 00805376
Ko/, N0 peecTpy y4acTHMKOB Gl0/XeTHOro npotecca,
a TaKxXe IpUaNYecKux nuL, He SABNAOLWMXCA 35319655
y4yacTHUKamMmn Glo/XXeTHOro npouecca
WHH 9101005548
HaumeHoBaHue yupexaeHus (nogpasgeneHus) MAOY fOeTckuii cag Ne9 «Bo3guuka» ropoga AnyLiTsl Knn 910101001
EfMHMLA M3MepeHus M no OKEN 383
HaumeHoBaHWe opraHa, oCyLecTBASAOLWEro
(PYHKLWN 1 NONIHOMOYMSA yupeanTens YnpaBneHve 06pa3oBaHus 1 MOMOAEXN ALMUHUCTPALNN T.ANYLITbI
Apec paKkTUYecKoro MecTOHaxoXAeHus
yypexaeHus (nogpasgeneHuns) 298500, Poccuiickan ®epepauusi. Pecny6nvka Kpbim, 1. AnywTa, yn JleHuHa. 4.30a

1. CBefeHNs 0 AeATeNbHOCTU

11 Lenu AesaTenbHOCTH yupexaeHus (nogpaspeneHus)
Llenn aesTenbHOCTU yupexaeHns (nogpasfeneHns) B COOTBETCTBUN C (heAepanbHbiMU 3aKOHAMMW, WHBIMW HOPMATWBHBLIMU NPAaBOBLIMU aKTaMU W YCTaBOM yupexaeHus (MONOXKEHWEM Nogpa3feneHns) u

yKpenaeHne NCUXnYeckoro u mM3nMyeckoro 340poBbLs feTeil; o6ecnevyeHne no3HaBaTelbHO-PeYEBOr0 COLMANbHO-IMYHOCTHOTO,XY/JOXKECTBEHHO 3CTETUYECKOTO.(hU3NYECKOTO pasBUTuUS feTeli,BocnuTaHne c
y4eTOM BO3PACTHbIX KaTEropuii Aeteil rpaxAaHCTBEHHOCTM.yBaXKeHWe K npaBaM 1 cBo6ojaM yenoBeka N06BU K OKpyXawleidl npupoge. PoguHe, ceMbe, B3aMMOLECTBUE C CEMbAMU AeTell Ans o6ecnevyeHus
NOHOLEHHOTro PasBUTUS AeTeli; NONHOLEHHO Pa3sBUTUS AeTell; oKasaHWe KOHCYNbTaTUBHOW U METOAWNYECKOK NOMOWM POAUTENSM NO BONPOCAM BOCMUTAHWUA,06y4YeHUS N pasBUTUA AeTeil

12 Bupbl AesiTeNbHOCTW yuypexaeHua (nogpasgeneHuns)

13 MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALWMNXCSA B COOTBETCTBUM C yCTaBOM (NOMOXEHUEM NOAPA34eNeHNs) K OCHOBHBIM BUAAaM AeATENbHOCTH
yupexaeHus (nogpasfeneHns), npefocTaBfieHne KOTOPbLIX ANA PU3UUECKUX W IOPUANYECKUX NNL OCYW ECTBAAETCS, B TOM Yucne 3a nnaty
3CTETUYECKOMY HanpasneHuto (TeaTpanbHON feATENbHOCTH.XOpeorpatumn,puTMUKe,n306pasuTeNbHO f4eATeNbHOCTU); N0 CNOPTUBHOMY HanNpaBieHW0 AP He 3anpeleHHble 4eCTBYOLW UM 3aKOHOAATENbCTBOM;

yCAyrn no npucmMoTpy u yxogy



2. CBegeHuA 06 vmyLliecTse

HaumeHoBaHue nokasatens

2.1. O6buwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeABUXWUMOrO rocyflapcTBEHHOro (MyHWLUNaNbHOro) UMyl ecTBa, BCEro
B TOM 4ucne:
2.1 1 CTOMMOCTb MMyLLECTBA, 3aKPEN/IEHHOTr0 COGCTBEHHMKOM MMyl ecTBa 3a yuYpexJeHneM Ha rnpase
onepaTtuBHOTO ynpasneHus
2.1.2. CTOMMOCTb UMylLecTBa, NPUOGPETEHHOTO yupexjeHunem (noapasfeneHnemM) 3a cHeT Bblfe/IEHHbIX
COGCTBEHHUKOM MMYLLECTBA YYpPEXAEHUs CPEeACTB
2.1.3 CToMMOCTb MMyLlecTBa, NPMo6GpeTeHHOTo yupexaeHvem (nogpasgeneHneM) 3a cyeT AOX0A0B,
NONyYeHHbIX OT UHOI MpUHOCALLel A0X04 AeATeNbHOCTU
2.2. Obwan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXXMMOTO rocyjapCTBEHHOro (MyHULMNanbHOro) uMmyuecTesa, BCero
B TOM uucne.
2.2.1. banaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOro ABVMXXMMOTO UMylLLecTBa
3. NMpouwne ceepeHns
3.1. MNpouve ceefeHns
MNoka3aTenn pUHAHCOBOro COCTOSAHUA yupexxaeHusa (nogpasaeneHus)
Ha «24» anpens 2019 r.
(nocnepaHIo0 OTYETHYIO AaTy)
N HaumeHoBaHue nokasatens
n/n
1 2
L HedunHaHCOBbIE aKTUBbLI, BCErO:
11, U3 HUX:
HeJBVXUMOE UMYLLeCTBO, BCEro:
111, B TOM uucne:
ocTaTo4yHasi CTOUMOCTb
1.2. 0c060 LeHHOEe UMyLLecTBO, BCero:
121 B TOM uucne:
ocTaTo4yHas CTOMMOCTb
2 ®UHaHCOBbIE aKTNBbI, BCEro:
21, U3 HUX:
[leHeXHble Cpe/icTBa YUPEX/EHUs, BCero:
211, B TOM uucne:
[leHeXHble CpefcTBa YUpeXAeHNs Ha cyeTax
2075611196550
2 1.2 [leHeXHble CpefcTBa YUPEXAEHUs, pa3MelleHHble Ha Aeno3uTbl B KPeAUTHO opraHnsayuu
2.2. NHble (DMHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI
2.3. pAebuTopckasa 3af0/KEHHOCTb MO f4oX0o4am
2.4 AebuTopckasa 3af0/KEHHOCTb NO pacxogam
3. O6sa3aTenbcTea, BCErO
31, U3 HUX:
ponrosble o6a3aTenscrTea
3.2 KpeauTopckas 3af0/KEeHHOCTb:
321 B TOM uucne:

npocpoyYeHHas KpeAnTopcKas 3af0/KEeHHOCTb

Cymma, py6.
10 492 425,69

4 310 519,62

2 224 116,95

Ta6bnuuya 1

Cymma, Tbic. py6.

3
15 573,06

10 492,42

8 071,02
2224,12

1785,22
1056,47

1056,47

1056,47
1 056,47



HanmeHoBaHue
nokasaTens

1
MocTynneHuns ot 40X0A08,
BCEro

[10X0/bl OT OKa3aHus
yenyr, pabot
npoune Joxofpl
BbInnatsl Mo pacxogam,
BCero
BbINNaThl NepcoHany
BCEro
onnata TpyAa u
HauncneHus Ha BbiniaThl
no onnare Tpyaa
onnarta TpyAa u
HauMCcneHns Ha Bbinnatbl
no onnare Tpyaa
pacxofibl Ha 3aKynky
TOBapoB, paGoT, ycnyr,
BCEro
pacxofibl Ha 3aKynky
TOBapoB, paGoT, ycnyr,
BCEro
ynnaty Hasoros, c60poB
1 VHBIX NAaTexeit, BCero
ynnaty Hasoros, c60poB
1 HBIX MnaTexeii, Bcero

MocTynneHne pruHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

BbI6bITVE (PUHAHCOBBIX
aKTUBOB,BCErO

OcTaToK CpefCcTB Ha
Hauasno roga

OcTaToK CPeACTB Ha KOHel,
roga

Kog
CTPOKM

100
120
160
200

210

211

211

260

260
230

230

300
400
500

600

MokasaTenu Mo NoOCcTyrnjeHUsIM 1 Bbiniatam yupexkaeHusi (nogpasneneHust)

Kog no
60 4XKeTHO
Kknaccudukaymm
Poccuiickoii
degepaynn

130
180

112

111

119

243

244
851

853

Ha «24» anpensa 2019 r.

BCErO
cyb6emanmn Ha
¢uHaHcoBOE
obecneuyeHune
BbIMO/IHEHNSA
rocyjapcTBeH

Horo (MyHuuunanb
HOro) 3afaHnsa us
depepanbHoro
6loaxeTa, 6loaxeTa
cyb6bekTa
Poccuiickoii
depepaumn
(mecTHOrO 6togeTa)

4 5

23 480 327,43 14 081 763,64
1056 466,34 6 036,75

17 082 931,09 14 075 726,89
5340 930,00 -

23 480 327,43 14 081 763,64

1000,00 1000,00

8 144 124,84 8 144 124,84

2 459 525,70 2459 525,70
4 868 270,00

7966 780,08 3436 486,29

24 465,00 24 465,00

16 161,81 16 161,81

1056 466,34 6 036,75

1988 267,21 837 224,08

cybenanm Ha
¢uHaHcoBOE
obecneyeHune
BbIMO/IHEHNSA
rocyflapcTBEHHOTO
3ajaHus u3
boaxeTa
depfepanibHOro
doHga
o6A3aTefibHOro
MeAULNHCKOTOo
cTpaxoBaHus

51

O6bem (huHaHcoBOro obecneyveHus, pyob.

cybeungum,
npegocras
nsemble B
COOTBETCTBUN C
ab3auem BTOpbIM
nyHkra 1 cratbu 78.1
BrogxeTHoro
Koaekca Poccuiickoii
depepaumn

6

5340 930,00

5340 930,00

5340 930,00

4 868 270,00

472 660,00

ocyuiecTteBneHune

cpeacTea NocTynseHns oT oKasaHua ycnyr
o6s3aTenbHOro (BbINONHEHMS paboT) Ha NNaTHO OCHOBE U
MeULUHCKOTO OT MHOI NpuHocsLei foxon
cTpaxoBaHus fesTenbHOCTH
BCETO 13 HWUX FPaHThI
8 9 10
. 4057 633,79 —
- 1050 429,59 -
3007 204,20 -
4057 633,79 -
4 057 633,79
1050 429,59
1151 043,13 -



Ta6bnunua 2.1
NMoka3aTenu BbinaaTt no pacxoaam
Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexkaeHus (nogpasgeneHus)
Ha «24» anpens 2019 .
HanmeHoBaHune Kog Fog Cymma BbINfaT No pacxofaM Ha 3akynky ToBapoB, paGoT uycnyr, py6.
nokasarens CTPOKK Havana BCero Ha 3akynku B TOM 4ucne:
3aKynKu B COOTBETC TBUM C PefepasbHb M 3aKOHOM B COOTBETCTBUN C PeflepaNibHbIM 3aKOHOM
oT 5 anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTpaKTHOI cucteme B oT 18 uiona 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax ToBapos, pabor,
chepe 3aKkynok ToBapos, paboT, ycnyr Ans obecneveHus YCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMW OPUANYECKUX nuy”
rocyapcTB €HHbIX U MyHUUMNAN bHbIX HYXO"
Ha 2019 r Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2019 r Ha 2020 r. Ha 2021 r. Ha 2019 r. Ha 2020 r Ha 2021 r.
oyepepHoi 1-bii1 rog, 2-0i4 rog, oyepepHoit 1-biii roOg, 2-oi1 rop, oyepeHoi 1-biii rOg, 2-0i1 rog
pnHaHCOBLIW rog nnaHoBoro nnaHoBoOro ¢pUHaHCOBBIN rof naaHoBoOro nnaHoBoro thuHaHcoBbI rog naaHoBoOro nnaHoBoro
nepuoga nepuoga nepuoga nepuoga nepuoaa nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl no pacxogam Ha
3aKyrKy TOBapoB, paboT,
ycnyr Bcero: 0001 X 12 835 050,08 12 835 050,08
B TOM uucne:
Ha onnaTy KOHTPaKToB
3aK/104EHHbIX [0 HavYana
oyepegHOro
hmHaHCcoBOrO roga: 1001 X
Ha 3aKyrnKy ToBapoB
paboT, ycnyr no rogy
Hayana 3aKynku: 2001 X 12 835 050,08 12 835 050,08
12 835 050.08 - - 12 835 050,08 - -
Ta6bnuuya 3
CBefleHNa O cpeacTBax, NOCTynarLwmx
BO BpEMEHHOE pacrnopsi>eHune yuypexxaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 2019,
(ouepeaHoO hUHAHCOBLIN rof)
HanmeHoBaHue nokasatens Kop cTpoku Cymma, py6
1 2 3
OcTaToK CpeACTB Ha Hayano roga 010 -
OcTaToK CpefCcTB Ha KOHel roga 020 -
MocTtynnexHune 030 -
BbibbiTHE 040 -
Ta6bnuua 4

CnpaBo4Hasa nHopmaums

HaumeHoBaHue nokasatens Kog cTpokmn Cymma, Tbic py6.
1 2 3
O6beM nNy6anYHbIX 0653aTeNbCTB, BCEro: 010 -

O6beM GHOAXETHbIX MHBECTULMI (B YacTU NepefaHHbIX NONTHOMOYNI rOCyAapCTBEHHOTO

(MyHMLMNaNbHOrO) 3aKa3ymka B COOTBETCTBUM C BloXeTHbIM Kogekcom Poccuiickoit

degepayun), Bcero: 020

O6bem cpeAcTB, MOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopshkeHue, BCero: 030 -

PykoBoanTens yupexpaeHus (nogpasgeneHus)
(YynonHOMOYeHHoe N1Lo) J.A. BabaHuHa

25 anpens 2019 r.





